
UCHWAŁA Nr XLIX/407/14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2014 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885) –  

Rada Gminy uchwala co następuje: 
§ 1. 

 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Cegłów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększenia dochodów w planie dochodów o kwotę 1.224.610,47 zł. (w tym zmniejszenia 

dochodów bieżących o kwotę 107.172,36 zł. oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 

1.330.283,83 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 

22.936.114,83 zł, z tego dochody bieżące stanowi kwota 17.036.138,34 zł, dochody majątkowe 

stanowi kwota 5.899.976,49 zł. 

2. Zwiększenia wydatków w planie wydatków o kwotę 413.147,04 zł. (w tym zwiększenia 

wydatków bieżących o kwotę 109.496,20 zł. oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 

303.650,84 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 

23.354.723,83 zł, z tego wydatki bieżące stanowi kwota 17.381.933,61 zł, wydatki majątkowe 

stanowi kwota 5.972.790,22 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób: dział 010, rozdz. 

01010 § 6050 zwiększono o kwotę 1.552.119,84 zł., dział 801, rozdz. 80195 § 6057 zmniejszono 

o kwotę 859.471,00 zł., dział 801, rozdz. 80195 § 6059 kwotę 299.298,00 zł., dział 921, rozdz. 

92195 § 6057 zmniejszono o kwotę 16.704,00 zł., dział 921, rozdz. 92195 § 6059 zmniejszono o 

kwotę 12.996,00 zł. oraz dział 926, rozdz. 92601 § 6050 zmniejszono o kwotę 60.000,00 zł. 

(załącznik nr 2). Plan wydatków inwestycyjnych w 2014 r. wynosi  5.972.790,22 zł.  

4. Zwiększono plan przychodów o kwotę 489.503,77 zł., tj. z kwoty 2.569.214,74 zł. Do kwoty 

3.058.718,51 zł. Plan przychodów w 2014r. wynosi 3.058.718,51 zł.  

5. Zwiększono plan rozchodów o kwotę 1.300.967,20 zł., tj. z kwoty 1.339.142,31 zł. Do kwoty 

2.640.109,51 zł. Plan rozchodów w 2014 r. wynosi 2.640.109,51 zł., w tym: 

- spłata kredytów: w BOŚ w kwocie 40.000,00 zł. oraz w BS Mrozy 1.000,00 zł., 

- spłata pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 1.562.435,20 zł., 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE w kwocie 1.007.895,97 zł.,  

- udzielona pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE dla stowarzyszenia Rozwoju wsi Podciernie i Okolice w kwocie 28.778,34 zł.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Cegłów nr XLVIX/407/14 z dnia 14 listopada 2014r. 

 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.177.657,47 zł. z tytułu refundacji z PROW na lata 

2007 – 2014 na realizację zadania pn. „Przebudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków 

w Cegłowie, budowa sieci kanalizacyjnej w Cegłowie, budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 

Wiciejowie i Wólce Wiciejowskiej oraz zakup wozu asenizacyjnego”, zwiększając jednocześnie 

wydatki z tego tytułu o kwotę 1.552.119,84 zł. 

 

Zwiększono dochody majątkowe z tytułu sprzedaży składników majątkowych (pług do śniegu) 

 o kwotę 1.499,0 zł. 

 

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 49.799,20 zł. Kwota dofinansowania realizacji zadania pn. 

„Sójka mazowiecka 2014” zostanie przekazana w roku 2015. 

 

Zwiększono dochody z tytułu podatków w wysokości 80.000,00 zł. 

 

Zmniejszono dochody majątkowe na realizację zadania pn. „Ograniczenie emisji ciepła przez 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Cegłów” o kwotę 859.471,00 

zł. oraz wydatki z tego tytułu o kwotę 1.158.769,00 zł. Realizacja zadania nastąpi po rozstrzygnięciu 

przetargu, zaś pierwsze płatności i wpływ środków z zewnątrz nastąpi w 2015 roku. 

 

Zmniejszenie dochodów bieżących na realizacje zadania pn. „Zwiększenie atrakcyjność kulturalnej 

poprzez remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podskwarne” o kwotę  84.772,00 zł. Wpływ 

środków nastąpi po rozliczeniu wniosku o płatność w 2015r.  

 

Zmniejszono wydatki majątkowe na realizację zadania pn. „Zakup sceny oraz utworzenie terenu 

rekreacyjnego wokół Wioski Kulinarnej w Podcierniu” o kwotę 29.700,00 zł. Realizacja zadania w 

2015r. 

 

Zmniejszono wydatki na opracowanie dokumentacji technicznej na Budowę hali sportowej w 

Cegłowie. Płatność w 2015r. 

Zmniejszono dochody i wydatki na realizację zadania pn. "e-Społeczeństwo - 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Cegłów" 
 z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka o kwotę 66.556,64 zł. zgodnie ze złożonym 

wnioskiem o aneks.  

 


